

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 29. juli - 31. december 2015

CVR-nr. 36 97 51 05

Samlefabrikken ApS

Kløverprisvej 10 B

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2016.

Peer O. Appel
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Hovedtal | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 29. juli - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samlefabrikken ApS
Kløverprisvej 10 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 97 51 05
Stiftet: 29. juli 2015
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 29. juli - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Peer O. Appel

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Modervirksomhed

Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

| | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|----------------------------------|-----------------------------|
| Resultatoppgørelse: | |
| Bruttofortjeneste | 60 |
| Resultat af ordinær primær drift | 60 |
| Finansielle poster, netto | -829 |
| Årets resultat | -622 |
| Balance: | |
| Balancesum | 15.156 |
| Egenkapital | -572 |

Hovedtallene for 2015 omfatter kun perioden 29. juli til 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -622 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>29/7 - 31/12 2015</u> |
|---|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 59.729 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -828.624 |
| Resultat før skat | -768.895 |
| 2 Skat af årets resultat | 147.322 |
| Årets resultat | -621.573 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -621.573 |
| Disponeret i alt | -621.573 |

Balance

| Aktiver | | |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>31/12 2015</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Aktiver bestemt for salg | <u>15.007.941</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>15.007.941</u> |
| 3 | Udsudte skatteaktiver | <u>147.322</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>147.322</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>251</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>15.155.514</u> |
| | Aktiver i alt | <u>15.155.514</u> |

Balance

| Passiver | | 31/12 2015 |
|---|---------------------------------------|-------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 50.000 |
| 5 | Overført resultat | -621.573 |
| | Egenkapital i alt | -571.573 |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.222.875 |
| | Anden gæld | 14.504.212 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 15.727.087 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 15.727.087 |
| | Passiver i alt | 15.155.514 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>29/7 - 31/12 2015</u> |
|---|------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 26.875 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>801.749</u> |
| | <u>828.624</u> |
| | |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-147.322</u> |
| | <u>-147.322</u> |
| | |
| | <u>31/12 2015</u> |
| 3. Udskudte skatteaktiver | |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>147.322</u> |
| | <u>147.322</u> |
| | |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | |
| Fremført underskud fra tidligere år | <u>147.322</u> |
| | <u>147.322</u> |
| | |
| Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn. | |
| | |
| | <u>31/12 2015</u> |
| 4. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 29. juli 2015 | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> |

Noter

31/12 2015

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-621.573

-621.573

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt øvrige kreditinstitutter, er der givet pant i aktiver bestemt for salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 15.008 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Tulehøj ApS, CVR-nr. 35 65 23 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.